г н

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
МЛ

Отнесении изменений в распоряжение от
30.09.2022 № 3243/1р «О потенциальных научных
руководителях аспирантов с 2022/2023 учебного года»

| (cj последующими изменениями и дополнениями)

"1
I

В связи с актуализацией данных о потенциальных научных руководителях
аспирантов по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению проректора по учебно-
методической работе от 30.09.2022 № 3243/1р «О потенциальных научных
руководителях аспирантов с 2022/2023 учебного года» (с последующими изменениями
и дополнениями) (далее - Распоряжение), дополнив пункт 15 приложения к
Распоряжению подпунктом 70 следующего содержания:

70. Шаныгин Сергей Иванович Профессор, Кафедры статистики,
Д.э.н. учета и аудита

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. разместить настоящее распоряжение на портале СПбГУ.

3. За разъяснениями по содержанию настоящего распоряжения следует
обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к
проректору по учебно-методической работе Зелетдиновой Э.А.

4. Предложения по изменению/дополнению настоящего распоряжения
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Научной комиссии в области экономики и
бизнеса от 22.11.2022 №11/7/19-02-11, служебная записка председателя Научной
комиссии в области экономики и бизнеса Писаренко Ж.В. от 01.12.2022
№11/7/23-01-3.

Проректор по
учебно-методической работе С— Э.А. Зелетдинова_

mailto:org@spbu.ru